
 

Dům dětí a mládeže ROZMARÝN, Plešivecká 15, Litoměřice 412 01, tel: 416 741 798, 

www.ddmrozmaryn.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RUKODĚL NÁ SOUTĚŽ 

PRO KOLEKTIVY  

ZÁKLADNÍCH A MATEŘSKÝCH ŠKOL 
 

 

Vážená paní učitelko, Vážená paní vychovatelko. 

Již tradičně pořádáme pro dětské kolektivy rukodělnou soutěž s vánočním tématem 

„ RYBA“. 

Fantazii se meze nekladou,  

na výrobu můžete použít jakýkoli materiál. 
Nejen vítězné, ale i další zaslané výrobky budou vystaveny v rámci Vánočního tvořivého jarmarku, který se 

uskuteční od  3.-5..12.2019  v prostorách DDM Rozmarýn, Plešivecká 15, Litoměřice.  

Na tento tvořivý jarmark je nutné se objednat předem. 

Nejlepší kolektivní práce budou odměněny, 

výsledkové listiny budou zaslány všem zúčastněným školám. 

Své kreativní nápady odevzdávejte v DDM Rozmarýn, Plešivecká 15, Litoměřice do 25.11.2019. 

Soutěžní kategorie: 

I.      děti MŠ 

II.     1.-5. Třída 

III.    6.-9. Třída 

 

Podmínky soutěže: K výrobkům uveďte název školského zařízení, třídu a počet dětí, které se na práci 

podílely.  V případě uvedení konkrétního jména autora práce je nutné potvrdit přiložený formulář 

GDPR. Výrobek pojmenujte.  

Po ukončení výstavy si budete moci své práce vyzvednout  

v DDM Rozmarýn do 13.12.2019. 

 

 

Kateřina Kodešová 

DDM Rozmarýn, tel. 724 569 898 

 


